適 時 開 示 体 制 概 要 書

令和 3年 4月 19日

会社名 ダイナパック株式会社

(コード番号 3947 東証第二部)

当社の会社情報の適時開示に係る社内体制の状況は、下記のとおりです。

記

１．担当部署

会社情報の適時開示に関する情報の集約・管理は経営企画室が行います。

２．社内体制

当社では、経営企画室に適時開示に関連する業務を集約し、会社の経営にまつわる

発生事実、決定事実の情報を迅速に把握しております。

組織名 適時開示関連業務

経営企画室

取締役会事務局

常務会事務局

経営会議事務局

株式担当

広報ＩＲ担当

関連会社担当

把握した情報の重要性、適時開示の必要性についての検討を、関係する部門の役員

等と協議し、適時開示が必要であると判断された場合には、速やかに開示の手続を行

う体制としております。

また、これらの情報は監査等委員会および内部統制監査室に報告を行い、開示の要

否について助言・指導を得る体制としております。

３．東京証券取引所への適時開示

経営企画室長は、適時開示情報については、取締役社長に報告し、取締役会承認後

遅滞なく適時開示を行います。

また、発生事実は、発生後遅滞なく適時開示を行います。

以上